[image: http://www.osinniki.org/uploads/posts/2020-02/1582795341_img_20200227_132323.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область- Кузбасс
муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                                                   № ________________

Об установлении частного сервитута
для прохода и проезда на земельный участок

[bookmark: _GoBack]На основании п.1 ст.23 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса:
1. Установить частный сервитут для прохода и проезда на земельный участок с кадастровым номером 42:31:0107020:126, общей площадью 1464 кв.м., расположенного по адресу: Кемеровская область, г. Осинники, ул. Гагарина, 21-1, с разрешенным использованием: для индивидуальной жилой застройки, категория земель: земли населенных пунктов.
2. Утвердить схему расположения  частного сервитута площадью 44 кв.м., расположенного в кадастровом квартале  42:31:0000000, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
3. Установить срок действия частного сервитута: неограниченный.
4. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа внести в Единый государственный реестр недвижимости сведения о частном сервитуте, ограничении права на часть земельного участка в кадастровом квартале  42:31:0000000.
5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газета «Время и жизнь», а так же на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа osinniki.org, вкладка МКУ «КУМИ».
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя МКУ «КУМИ» Осинниковского городского округа - Л.И. Мальцеву.

Глава Осинниковского
городского округа                                                                                          		И.В. Романов

С постановлением ознакомлена,
с возложением обязанностей согласна       					Л.И. Мальцева

Г.А. Малышенко
4-35-13
Приложение № 1 к
Постановлению администрации
Осинниковского городского округа
 от __________2021  №______-П

Схема расположения сервитута

	Адрес: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Осинниковский городской округ, город Осинники, улица Гагарина

	Номер кадастрового квартала: 42:31:0000000

	Площадь: 44 кв.м.

	Категория земель: Земли населенных пунктов

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	429954.77
	2225138.18

	н2
	429954.49
	2225142.01

	н3
	429943.08
	2225142.06

	н4
	429943.06
	2225138.24

	[bookmark: Схема1][image: СхемаГрафика]

Система координат: МСК-42 (зона 2)
Масштаб 1:400
Условные обозначения:
                                      - граница формируемого земельного участка
                                      - граница земельного участка, установленная в соответствии с
                                        федеральным законодательством, включенная в ЕГРН
                                     - граница кадастрового квартала
42:37:0102002    - надпись кадастрового квартала
:45                - надпись кадастровых номеров земельных участков
н1- обозначение характерной точки границы земельного участка

image1.jpeg

image2.wmf
˜

42:31:0107026

42:31:0107020

:38

:126

н3

н2

н4

н1